
 
 

 
PARLIMEN MALAYSIA 

 
KENYATAAN TAWARAN  

 
Tawaran adalah dipelawa kepada Kontraktor yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan 

Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dan mempunyai PPK serta SPKK dalam Gred, Kategori 

dan Pengkhususan seperti berikut :- 

Tajuk Sebut Harga /                    
No. Sebut Harga 

Gred/ Kategori/ 
Pengkhususan 

Perincian 

Tajuk : 
 
KERJA-KERJA BAIKPULIH 

GRANITE DI TUGU 

ALMARHUM YTM TUNKU 

ABDUL RAHMAN DAN 

KEROSAKAN DI PONDOK 

WAKAF, 

PARLIMEN MALAYSIA 

 
No. Sebut Harga: 

PAR.2/367 SH.14/2022  

 
CIDB  

 

Gred : G1 

 

Kategori : B&CE 

 

Pengkhususan : 

 

B08 & CE21 

Lawatan Tapak : 

 DIGALAKKAN 

 

Tarikh Mula Tawaran :  
 
8 April 2022 (Jumaat),  
12.00 tengah hari  

 
Tarikh Tutup Tawaran : 
  
20 April 2022 (Rabu), 
12.00 tengah hari 
 

 

❖ Dokumen sebut harga boleh diperolehi oleh syarikat mulai 8 April 2022 (Jumaat) di 

dalam portal Parlimen Malaysia.  

❖ Dokumen sebut harga hendaklah dihantar secara manual seperti arahan dalam 

Dokumen Sebut Harga dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga No.2 di Pejabat 

Bahagian Keselamatan, Aras Bawah, Blok Ahli Parlimen Dan Pentadbiran, 

Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 Kuala Lumpur sebelum atau pada           

20 April 2022 (Rabu), jam 12.00 tengah hari.  

❖ Lawatan Tapak adalah Digalakkan. Syarikat boleh memohon lawatan tersebut dengan 

menghubungi Ir. Ts. Mohd Nazwan Bin Naiman (03- 2603 6831/ 

mohdnazwan@parlimen.gov.my), Encik Ridza Hafizuddin Bin Abdul Majid @ Hashim (03-

2603 6826/ ridza@parlimen.gov.my)  atau Encik Yusoof Halil Rahman Bin Nazurullah 

Khan (03-2603 6822/ yusoof@parlimen.gov.my). Disertakan syarat-syarat bagi individu 

yang akan menghadiri lawatan tapak:- 

a. Perlu membuat tempahan 2 hari sebelum lawatan dibuat sepanjang 
tempoh 13 & 14 April 2022; 

b. Pemeriksaan suhu badan di pintu masuk bertujuan mengesan 
individu dengan suhu badan melebihi 37.5 Celsius dan/atau 
bergejala tidak akan dibenarkan masuk; 

c. Hanya individu yang telah menerima vaksinasi lengkap dibenarkan 
masuk; 

 
 

mailto:mohdnazwan@parlimen.gov.my


d. Individu yang akan menghadiri lawatan tapak perlu 
menjalani ujian COVID-19 dengan kaedah RTK-Antigen 
Rapid Test kendiri, 1 hari sebelum hadir di Parlimen 
Malaysia dan perlu menunjukkan keputusan ujian tersebut 
di Balai Kawalan Utama; (kos ditanggung oleh kontraktor sendiri)  

e. Penjarakan fizikal sekurang-kurangnya 1 meter mesti dipatuhi setiap 
masa; 

f. Semua hadirin diwajibkan membersihkan tangan dengan hand 
sanitizer dan memakai pelitup muka (face mask) ketika berada di 
Kompleks Parlimen.  Digalakkan untuk memakai pelitup muka 
berganda (double face mask) dan pelindung muka (face shield);  

g. Dilarang berkumpul; 
h. Semua individu mestilah menunjukkan status terkini MySejahtera Di 

Balai Kawalan Utama Parlimen Malaysia; dan 
i. Hanya penama di dalam Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK),  

Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK), PUKONSA, UPKJ atau bagi 
pembekal yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan hanya 
penama di Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat sahaja yang boleh 
menghadiri lawatan tapak atau taklimat sebut harga dan tidak boleh 
mewakilkan pegawai selain daripada penama yang dibenarkan 
dalam sijil. - Satu set salinan (fotostat) sijil-sijil tersebut juga perlu 
dibawa untuk simpanan pihak kami; dan 

j. Salinan kad pengenalan. 
 

❖ Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai 

berikut : 

a) Urus setia : 
 

• Puan Faridatul Citra Binti Md Isa   : 03 – 2603 6839 
• Puan Fauziah Binti Ahmad Tahar   : 03 – 2603 6862 

 
b) Spesifikasi : 

 
• Ir. Ts. Mohd Nazwan Bin Naiman   :  03 – 2603 6831 

• Encik Ridza Hafizuddin Bin Abdul Majid @ Hashim : 03 – 2603 6826 

• Encik Yusoof Halil Rahman Bin Nazurullah Khan :  03 – 2603 6822 

 


